
UCHWAŁA NR 101/18/2007

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 23 kwietnia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego ZDP w Sierpcu w
postaci samochodu osobowego marki Polonez o nr rej. WSE A037 oraz

samochodu ciężarowego marki Star o nr rej. WSE 15CU. 

Na podstawie § 55 ust. 2 pkt 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Wojew.
Mazow.  z  2002  r.  Nr  173  poz.  3826  z  późn.  zm.),  Zarząd  Powiatu  w  Sierpcu
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża  zgodę  na  zbycie  majątku  trwałego  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w

Sierpcu w postaci samochodu osobowego marki Polonez o nr rej. WSE A037
oraz  samochodu  ciężarowego  marki  Star  o  nr  rej.  WSE  15CU  w  formie
przetargu pisemnego.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w
Sierpcu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Sławomir Fułek – Przewodniczący Zarządu ………………………

2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ……………………....

3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu ………………………

4. Paweł Kaźmierczak – członek Zarządu ………………………

5. Adam Pijankowski – członek Zarządu ………………………


